
1

Z á p i s

z 11. mimořádného jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v pátek dne 
31. října 2014 od 13.30 hodin        

Předsedající:    primátor hl.m. Prahy RNDr.Tomáš Hudeček, Ph.D.
Přítomni:         členové Rady HMP (příloha č.1 originálu zápisu)                                                    
Přizvaní hosté: (příloha č.2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:        náměstek primátora  Nouza, radní Štvánová
Ověřovatelé:    náměstek primátora Novotný, radní Vašíček

Zapisovatelka:  Ivana Zoubková                                                                                               

11. mimořádné  jednání Rady hlavního města Prahy zahájil v 13.30 hod. primátor                     
hl.m. Prahy  RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D. který navrhl zařadit do projednání Rady HMP 
TISK č. R-15858 a TISK č. R-15860.

                                                                                                                                                                       

        1.   náměstek primátora Nouza -  v zastoupení načetl I. náměstek primátora Vávra
                         

k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění 
na veřejnou zakázku "Zajištění systému nakládání se směsným a tříděným komunálním 
odpadem na území hl.m. Prahy od 1. 11. 2014 do maximálně 31. 1. 2015 s výjimkou 
území MČ Praha 2, Praha 3, Praha 8, Praha 9. Praha 10, Praha 14 a Praha - Troja"

   TISK  č. 15858                                   DOBA PROJEDNÁVÁNÍ            13.31 – 13.50
                                                                                                       

PŘIZVANÍ:  Ing. Frantík, MZO MHMP, Ing. Polák MZO MHMP
   HLASOVÁNÍ                                          PRO  :               6                            
   O USNESENÍ :                                       PROTI  :            1                 
                                                              ZDRŽEL SE :      1                  
                                                              NEPŘÍTOMEN :  2
                                                                                       náměstek primátora  Nouza
                                                                                      radní Štvánová                                                                       
   PŘIJATO                                          USNESENÍ ČÍSLO         2968

Úvodní slovo k předloženému materiálu načetl v zastoupení náměstka primátora Nouzy                  
I. náměstek primátora Vávra

Hlasováno o sloučení úvodního slova k oběma tiskům -  pro 7 radních 
                                                                                                                                                               



2

        2.   náměstek primátora Nouza -  v zastoupení načetl I. náměstek primátora Vávra
                         
k návrhu na rozhodnutí zadavatele o výběru nabídky v jednacím řízení bez uveřejnění
na veřejnou zakázku"Zajištění služby svozu směsného a tříděného odpadu na území MČ
Praha 2, Praha 3, Praha 8, Praha 9, Praha 10, Praha 14 a Praha - Troja v období od 
1.11.2014 do maximálně 31.1.2015"

   TISK  č. 15860                                 DOBA PROJEDNÁVÁNÍ            13.36 – 13.50
                                                                                                       
   PŘIZVANÍ:  Ing. Frantík, MZO MHMP, Ing. Polák MZO MHMP
   HLASOVÁNÍ                                          PRO  :               6                            
   O USNESENÍ :                                       PROTI  :            1                 
                                                              ZDRŽEL SE :      1                  
                                                             NEPŘÍTOMEN :  2 
                                                                                       náměstek primátora  Nouza
                                                                                      radní Štvánová                                                                       
   PŘIJATO                                          USNESENÍ ČÍSLO         2969

Společné úvodní slovo k předloženému materiálu načetl v zastoupení náměstka primátora 
Nouzy I. náměstek primátora Vávra

Po diskusi bylo o obou usneseních hlasováno v důvěrném režimu jednání Rady HMP.

V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související se 
záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní.

-  radní Vašíček navrhl znění usnesení:
   

Rada hlavního města Prahy  

I .  b e r e  n a  v ě d o m í

požadavek radního pro informatiku o nutnosti urychleného dokončení připomínkového 
řízení k Tisku R-15802 k řešení problematiky spočívající v dosud neuzavřené smlouvě 
na podporu databázových systémů Oracle

I I .  u k l á d á

1. řediteli MHMP

1. zajistit dokončení připomínkovacího řízení a předložení Tisku R-15802 na 
jednání Rady HMP dne 4.11.2014

Termín: 3.11.2014

V diskusi pověřený ředitel MHMP uvedl, že s firmou Oracle jedná pravidelně a dlouhodobě.
Zdůraznil, že není obeznámen s aktuálními konkrétními kroky pana radního Vašíčka 



3

v uvedené záležitosti . Upozornil dále na skutečnost, že se na tvorbě předmětného 
materiálu – tisku R-15802 nepodílel s tím, že uvedený materiál, podle jeho názoru, nemůže 
reflektovat současný stav jednání s firmou Oracle.

Hlasováno o návrhu usnesení -  pro 3, zdržel se 5, 2 nepřítomni -  náměstek primátora  
Nouza, radní Štvánová 
                  

Usnesení nebylo přijato 

11. mimořádné  jednání Rady hlavního města Prahy zakončil primátor hl.m. Prahy 
RNDr.Tomáš Hudeček, Ph.D. ve 13.57 hodin.

       Přijatá usnesení Rady HMP č. 2968 a 2969 jsou součástí tohoto zápisu.

RNDr.Tomáš Hudeček, Ph.D.
primátor hl.m.Prahy

                                                   Jiří Vávra
I. náměstek primátora hl.m. Prahy

Zapisovatelka:                                                           Ověřovatelé:
Ivana Zoubková                                     
                                                                               

                                                                                 Ing.  Václav Novotný                                     
                                                                                 náměstek primátora hl. m. Prahy                       

                                                                                Ing. Jan Vašíček
                                                                                radní hl. m. Prahy




